

97712P124
25.11.2024r.



45 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
płk Waldemar KLISZCZAK

45WOG.ZP.2812
Wędrzyn, data 25.11.2024r.

Otrzymują:
Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią SWZ

Opublikowano:
<https://platformazakupowa.pl/pn/45wog>

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *Obsługę kotłowni administrowanych przez 45 WOG Wędrzyn w podziale na trzy części* (sprawa 93/PN/2024).

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w sposób następujący:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do zapisów dokumentacji obligującej do zatrudnienia 8 palaczy na kotłownię nr 4 i nr 5 w Krośnie Odrzańskim, oraz z tym że obsługa kotłowni nr 4 w Krośnie Odrzańskim przewidziana jest tylko w miesiącu styczniu 2025, proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie.

Czy wykonawca dla kotłowni zlokalizowanych w dla kotłowni zlokalizowanych w Krośnie Odrzańskim winien dysponować 8 palaczami dla kotłowni nr 4 i kotłowni nr 5 (co daje łącznie dla Części nr II zamówienia 37 osób w miesiącu styczniu 2025, a w okresie od 01.02.2025 do 31.12.2025 dla kotłowni nr 5 proporcjonalnie mniejszą ilością osób w związku z wyłączeniem kotłowni nr 4 (co daje łącznie dla Części nr II zamówienia 33 osoby)?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Tak. Wykonawca dla kotłowni zlokalizowanych w Krośnie Odrzańskim w miesiącu styczniu 2025 winien dysponować 8 palaczami dla kotłowni nr 4 oraz kotłowni nr 5 (łącznie dla Części II 37 osób), natomiast od 01.02.2025r. do 31.12.2025r. proporcjonalnie mniejszą ilością zatrudnionych osób (łącznie 33 osoby) z powodu wyłączenia kotłowni nr 4 z eksploatacji.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami SWZ ust. III pkt 9:

„Zamawiający określa następujące wymagania związane z zatrudnieniem osób, o których mowa w art. 95 ust. 1 oraz w art. 96 ust. 2 pkt. 2 Pzp.

Dla części 2 Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę odpowiedniej liczby pracowników, z uwzględnieniem wymagań minimalnych zapewniających wykonanie usługi zgodnie z umową, posiadających odpowiednie kwalifikacje, uprawnienia.

1) W okresie zimowym – zatrudnienie dodatkowo 32 palaczy w tym

- a) 8 osób w m. Krosno Odrzańskie;
- b) 16 osób w m. Nowogród Bobrzański;
- c) 8 osób w m. Szklarka Skład Radnica;

oraz 4 pomocników palaczy w m. Nowogród Bobrzański;”

Zapisy powyższe są nieprecyzyjne, ponieważ w miejscowości Nowogród Bobrzański znajdują się aż 4 kotłownie, a Zamawiający wpisując wymóg dysponowania 4 pomocnikami palacza nie określił w jakiej kotłowni winni oni pracować.

Zatem proszę o precyzyjne wskazanie w której kotłowni winni pracować pomocnicy palacza?

Na której zmianie w której kotłowni winni przebywać pomocnicy palacza w ilości 4 wymaganych osób.

Dlaczego, skoro w m. Nowogród Bobrzański są 4 kotłownie, które mają być obsługiwane przez 16 palaczy, zamawiający wymaga zatrudnienia tylko 4 pomocników opalaczy?

Powyższe informacje są niezbędne do prawidłowego sporządzenia kalkulacji, ponieważ mają one istotny wpływ na jej cenę.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający sugeruje wzmocnienie obsługi kotłowni nr 2 i 4 w Nowogrodzie Bobrzańskim o pomocników palaczy z uwagi na obsługę większej liczby kotłów w tych kotłowniach. Asysta pomocnika wymagana jest zgodnie z DTR przy czynnościach czyszczenia oraz

szlakowania kotłów. Natomiast w gestii Wykonawcy leży sporządzenie grafiku zmian dla danej kotłowni.

KOMENDANT
45. WOJSKOWE Z POWAŻANIEM
płk Waldemar KLISZCZAK

Marcin KUPIŃSKI
tel. 261 676 225
e-mail: m.kupinski@ron.mil.pl

Tel.: 261-676-145 fax: 261-676-222
e-mail: 45wog.sekretariat@ron.mil.pl
www.45wog.wp.mil.pl

69-211 Wędrzyn